
О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной  

классификации Российской Федерации  в части,  

относящейся к бюджету муниципального образования  

город-курорт Геленджик» (в редакции приказа  

начальника финансового управления администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 14 июля 2022 года №44) 

 

 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации   

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации  

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального  

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 14 июля 2022 года №44) следующие изменения: 

1) Раздел 4 приложения 1 к приказу после направления расходов «63540 

Осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению бес-

платным двухразовым питанием детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся 

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, получающих 

начальное общее, основное общее и среднее общее образование в муниципаль-

ных общеобразовательных организациях» дополнить направлением расходов 

«63640 Осуществление отдельного государственного полномочия по осуществ-

лению регионального государственного строительного надзора в случаях, 

предусмотренных частью 2 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации»; 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 19.07.2022                                                                                                               № 46 
 

г.Геленджик 

 

consultantplus://offline/ref=1E01282DDA703CDE6E53876CDF2E1C22D36E8D8A0AB3A86ED3600CC0291FA57EF5F479842B02C43F1C9868AB496711D9C85EB4D53A48Q2r1I


2 

 

 

2) Приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик 

после строки: 

 « 

52 1 01 62890 Осуществление отдельного государственного полномочия 

Краснодарского края по установлению регулируемых тарифов 

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и город-

ским наземным электрическим транспортом по муниципаль-

ным маршрутам регулярных перевозок в границах муници-

пального образования 

 » 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

52 1 01 63640 Осуществление отдельного государственного полномочия по 

осуществлению регионального государственного строитель-

ного надзора в случаях, предусмотренных частью 2 статьи 54 

Градостроительного кодекса Российской Федерации 

 ». 

2.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 

Начальник управления                                                                        Е.К. Параскева 

 

consultantplus://offline/ref=1E01282DDA703CDE6E53876CDF2E1C22D36E8D8A0AB3A86ED3600CC0291FA57EF5F479842B02C43F1C9868AB496711D9C85EB4D53A48Q2r1I

